החומר שהוצג לעיוני, יוחזר לגורמי שב"ס ויועמד לעיון בית משפט מוסמך, ככל שהדבר יידרש.

יש לשלוח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, כ"ד סיוון תשע"ד,
22 יוני 2014, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא